

Z.I. La Grande Rouillais
35420 LOUVIGNÉ DU DÉSERT
Tél. 02 99 98 01 47 - Fax 02 72 24 17 14

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 1

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA

	* LES QUANTITES ET DIMENSIONS FIGURANT SUR LE DEVIS SONT A *						
	* VERIFIER PAR LE CLIENT. *						
	* NOUS VOUS INFORMONS QUE LES PRODUITS SUR COMMANDE NE *						
	* SONT NI REPRIS, NI ECHANGES. *						

3864	SAC CIMENT CALCIA CPJ 32,5 R EN 35 KGS (42 SACS/PALETTE)	SAC	1,000		8,03 p	8,03	01
3822	SAC MULTIBAT EN 35 KGS (42 PAR PALETTE) ATTENTION PALETTE CONSIGNEE	SAC	1,000		8,90 p	8,90	01
043349	SAC CHAUX TRADIBAT 85 HL5 EN 25 KG	SAC	1,000		8,17 p	8,17	01
3877	SAC CHAUX STASTIER BLANCHE NHL 3,5 35KG	SAC	1,000		16,54 p	16,54	01
32	FER CRENELE D. 8 EN 6 ML - 1ML=0,400 KG	KG	2,370		0,88 p	2,09	01
33	FER CRENELE D. 10 EN 6 ML - 1ML=0,625 KG	KG	3,702		0,85 p	3,15	01
34	FER CRENELE D. 12 EN 6 ML - 1ML=0,890 KG	KG	5,328		0,89 p	4,74	01
101	PAN 4M00X2M40 TREIL. SOUDE 200/200 ST15C	PNX	1,000		17,65 p	17,65	01
113	PAN 3M00X2M40 TREIL SOUDE 150/150 ST25CS	PNX	1,000		25,14 p	25,14	01
128	PAN 4M20X2M40 TREIL. SOUDE 200/200 PAF10	UN	1,000		18,17 p	18,17	01
65	PAN 3M60X2M40 TREIL. SOUDE 200/200 PAF10	PNX	1,000		9,31 p	9,31	01
68	PAN 6M00X2M40 TREIL. SOUDE 150/150 ST25C	PNX	1,000		49,43 p	49,43	01
042995	ARMATURE POTEAU 15X15 4HA10 3 ML	ML	3,000		5,19 p	15,57	01
043008	ARMATURE POTEAU 10X15 4HA10 3 ML	ML	3,000		5,53 p	16,59	01
043009	ARMATURE POTEAU 10X10 4HA10 3 ML	ML	3,000		5,91 p	17,73	01
043602	ARMATURE POTEAU 8X8 4HA10 3 ML	ML	3,000		5,94 p	17,82	01
045072	CHAINAGE SISMIQUE CS 4HA10 8X8 EN 6 ML	ML	6,000		2,98 p	17,89	01
045224	CHAINAGE SISMIQUE CS 4HA10 10X15 EN 6 ML	ML	6,000		3,18 p	19,09	01
045772	ARMATURE LINTEAU LT 8/30 EN 6 ML	ML	6,000		7,36 p	44,17	01
045835	CHAINAGE SISMIQUE CS 4HA10 15X15 EN 6 ML	ML	6,000		3,30 p	19,81	01
			A REPORTER			339,99	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

1 avenue Emile Dehousse

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 2

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			339,99	
064083	CHAINAGE SISMIQUE CS 4HA10 10X10 EN 6 ML	ML	6,000		3,21 p	19,27	01
1	SEMELLE S 35 EN 6 ML (3HA8)	ML	6,000		1,48 p	8,88	01
2	SEMELLE S45 4HA8 EN 6 ML	ML	6,000		2,02 p	12,13	01
3	SEMELLE RENF. 35X15 6HA8 E=30 EN 6 ML	ML	6,000		3,07 p	18,43	01
46	ARMATURE LINTEAU LT 15/15 EN 6 ML	ML	6,000		3,43 p	20,59	01
5	CHAINAGE CH 4/10 2HA10 EN 6 ML	ML	6,000		1,28 p	7,68	01
63	ARMATURE LINTEAU LT 8/15 EN 6 ML	ML	6,000		2,62 p	15,73	01
64	ARMATURE LINTEAU LT 8/20 EN 6 ML	ML	6,000		3,88 p	23,29	01
9	CHAINAGE UV 7,5X7,5 3HA8 EN 6 ML	ML	6,000		2,29 p	13,74	01
95	ARMATURE LINTEAU LT 8/12 EN 6 ML	ML	6,000		2,52 p	15,13	01
4002	GAINNE ANN. LISSE BLEUE D. 50 (50 ML/RX)	ML	50,000		0,52 p	26,07	01
4008	GAINNE ANN. LISSE EDF DIAM. 50 (50 ML/RX)	ML	50,000		0,51 p	25,57	01
4020	GAINNE ANN. LISSE BLEUE D. 75 (50 ML/RX)	ML	50,000		0,98	49,00	01
4021	GAINNE ANN. LISSE JAUNE D. 50 (50 ML/RX)	ML	50,000		0,63	31,50	01
4022	GAINNE ANN. LISSE VERTE D. 50 (25 ML/RX)	ML	25,000		0,54 p	13,53	01
4023	GAINNE ANN. LISSE VERTE D. 50 (50 ML/RX)	ML	50,000		0,52 p	26,07	01
4024	GAINNE ANN. LISSE EDF DIAM. 90 (50 ML/RX)	ML	50,000		1,13	56,50	01
4048	GAINNE ANN. LISSE JAUNE D. 90 (50 ML/RX)	ML	50,000		1,55	77,50	01
4065	GAINNE ANN. LISSE EDF DIAM. 50 (25 ML/RX)	ML	25,000		0,52 p	13,03	01
4099	GAINNE ANN. LISSE EDF DIAM. 90 (25 ML/RX)	ML	25,000		1,17	29,25	01
4125	GAINNE ANN. LISSE BLEUE D. 90 (50 ML/RX)	ML	50,000		1,13	56,50	01
041680	PAN. T.M.S. 1,20 ML/1,00 ML/30 MM R=1,30 (COLIS DE 12 PNX) 86,40M ² /PAL	M2	1,200		7,69 p	9,23	01
3596	PAN. T.M.S. 1,20 ML/1,00 ML/48 MM R=2,20 (COLIS DE 8 PNX) 57,60M ² /PAL	M2	1,200		9,98 p	11,97	01
3594	PAN. T.M.S. 1,20 ML/1,00 ML/56 MM R=2,60 (COLIS DE 7 PNX) 50,40M ² /PAL	M2	1,200		10,01 p	12,01	01
			A REPORTER			932,59	

NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 3

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			932,59	
3675	PAN. T.M.S. 1,20 ML/1,00 ML/68 MM R=3,15 (COLIS DE 5 PNx) 36M ² /PAL	M2	1,200		12,30 p	14,76	01
3595	PAN. T.M.S. 1,20 ML/1,00 ML/80 MM R=3,70 (COLIS DE 5 PNx) 36M ² /PAL	M2	1,200		12,91 p	15,50	01
3570	PAN. T.M.S. 1,20 ML/1,00 ML/100MM R=4,65 (COLIS DE 4 PNx) 28,80M ² /PAL	M2	1,200		15,92 p	19,10	01
3908	PAN. DALLAGE MI 250X120 EP62 MM R=1,75	M2	3,000		8,77 p	26,31	01
3983	PAN DALLAGE BUREAU 250X120 EP60MM R=1,80	M2	3,000		10,90 p	32,71	01
890	PLANCHE DE COFFRAGE EN 27X305 EN 4ML	M2	1,220		10,63	12,97	01
045812	MORTIER FONDATION SP GRIS SAC 25KG MORTIER D'IMPERMEABILISATION	SAC	1,000		12,70	12,70	01
4025	TUYAU PLAST. NF - 4 M 00 DIAM. 100 EU	ML	4,000		2,39	9,56	01
4035	TUYAU PLAST. NF - 4 M 00 DIAM. 125 EU	ML	4,000		4,00	16,00	01
4	SEMELLE ISOLEE CARREE 75X75	UN	1,000		10,36 p	10,36	01
6	CHAINAGE CH 4HA7 10X10 EN 6 ML	ML	6,000		1,85 p	11,10	01
7	CHAINAGE CH 4HA7 10X15 EN 6 ML	ML	6,000		1,82 p	10,92	01
8	CHAINAGE CH 4HA7 15X15 EN 6 ML	ML	6,000		2,53 p	15,18	01
31	FER CRENELE D. 6 EN 6 ML - 1ML=0,223 KG	KG	1,332		1,39 p	1,85	01
35	FER CRENELE D. 14 EN 6 ML - 1ML=1,210 KG	KG	7,260		0,95 p	6,90	01
36	FER CRENELE D. 16 EN 6 ML - 1ML=1,580 KG	KG	9,480		1,20 p	11,38	01
37	FER CRENELE D. 20 EN 6 ML - 1ML=2,460 KG	KG	14,796		1,30 p	19,24	01
43	SEMELLE ISOLEE CARREE 95X95	UN	1,000		12,10	12,10	01
49	POUTRE NEPTUNE N 500/12-35	UN	1,000		196,47 p	196,47	01
54	POUTRE NEPTUNE N 250/12-20	UN	1,000		54,70 p	54,70	01
55	POUTRE NEPTUNE N 250/12-25	UN	1,000		57,89 p	57,89	01
			A REPORTER			1500,29	

NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 4

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			1500,29	
56	POUTRE NEPTUNE N 500/12-30	UN	1,000		179,02 p	179,02	01
57	POUTRE NEPTUNE N 300/12-25	UN	1,000		64,47 p	64,47	01
58	POUTRE NEPTUNE N 350/12-25	UN	1,000		88,55 p	88,55	01
59	POUTRE NEPTUNE N 300/12-30	UN	1,000		71,81 p	71,81	01
61	POUTRE NEPTUNE N 400/12-30	UN	1,000		109,17 p	109,17	01
62	POUTRE NEPTUNE N 350/12-35	UN	1,000		109,17 p	109,17	01
69	POUTRE NEPTUNE N 400/12-25	UN	1,000		97,21 p	97,21	01
70	POUTRE NEPTUNE N 450/12-30	UN	1,000		139,70 p	139,70	01
71	POUTRE NEPTUNE N 400/12-35	UN	1,000		121,01 p	121,01	01
72	POUTRE NEPTUNE N 450/12-35	UN	1,000		153,27 p	153,27	01
84	CHAPEAU DE RIVE CR HA8 10X80	UN	1,000		0,62 p	0,62	01
93	POUTRE VULCAIN V300/12X30	UN	1,000		99,89 p	99,89	01
96	POUTRE VULCAIN V400/12X30	UN	1,000		154,82 p	154,82	01
97	POUTRE VULCAIN V450/12X30	UN	1,000		174,25 p	174,25	01
118	POUTRE NEPTUNE N 550/12-35	UN	1,000		235,17 p	235,17	01
119	POUTRE NEPTUNE N 550/12-40	UN	1,000		257,03 p	257,03	01
148	ATTENTE ATC HA10 15X80 CROSSEE	UN	1,000		0,95 p	0,95	01
201	GRAVIER	TON	1,000		23,97 p	23,97	01
210	SABLE LAVE 0/3	TON	1,000		31,01 p	31,01	01
217	SAC DE SABLE 0,4 EN 35 KGS	SAC	1,000		6,79 p	6,79	01
302	BLOC STEPOC 15/20/50 (84U/PAL)	/100	0,010		265,72 p	2,66	01
304	BLOC CHAINAGE 15/20/50 (98U/P)	/100	0,010		217,84 p	2,18	01
308	VARIBLOC 20/20/50 (70/PALETTE) G.R. JUSQU'À 7 ML	UN	1,000		5,73 p	5,73	01
309	BLOC ANGLE 20/25/50 (50/PALETTE)	UN	1,000		1,98 p	1,98	01
323	BLOC ANGLE A 135 20X25X60 (48/PALETTE)	UN	1,000		4,76 p	4,76	01
			A REPORTER			3635,48	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 5

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			3635,48	
325	PLANELLE 5/16/50 (180/PAL)	/100	0,010		122,30 p	1,22	01
326	PLANELLE 5/19/50 (180/PAL)	/100	0,010		123,40 p	1,23	01
327	BLOC BETON 20/20/50 B60 (60 U/P)	/100	0,010		114,70 p	1,15	01
328	BLOC BETON 20/25/50 B60 (50 U/P)	/100	0,010		109,26 p	1,09	01
329	BLOC BANCHEUR 20/20/50 (60 U/P)	/100	0,010		141,39 p	1,41	01
330	BLOC BANCHEUR 20/25/50 (60 U/PALETTE)	/100	0,010		146,39 p	1,46	01
339	HOUDIS CIMENT 13/27/57 (80/PALETTE)	/100	0,010		111,38 p	1,11	01
343	BLOC BANCHEUR 30/20/50 (42 U/P)	/100	0,010		229,90 p	2,30	01
345	BLOC BETON 15/20/50 SEMI-PLEIN (56 U/PAL)	/100	0,010		227,37 p	2,27	01
356	BLOC CHAINAGE 20/20/50 (70 U/PAL)	/100	0,010		173,09 p	1,73	01
359	BLOC CHAINAGE 20/25/50	/100	0,010		211,40 p	2,11	01
540	BLOC BETON 15/20/50 CREUX (84 U/PAL)	/100	0,010		116,49 p	1,16	01
568	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 0,62 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		27,07 p	27,07	01
569	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,02 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		35,58 p	35,58	01
570	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,92 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		69,41 p	69,41	01
583	BLOC BETON 15/25/50 CREUX (70 U/PAL)	/100	0,010		135,24 p	1,35	01
613	BLOC BETON 10/20/50 CREUX (100U/PAL)	/100	0,010		136,78 p	1,37	01
643	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 0,72 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		26,32 p	26,32	01
644	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 0,92 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		32,15 p	32,15	01
645	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,12 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		39,03 p	39,03	01
			A REPORTER			3886,00	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 6

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			3886,00	
646	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,32 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		46,06 p	46,06	01
647	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,52 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		52,90 p	52,90	01
649	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 0,52 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		22,75 p	22,75	01
794	BLOC BETON 20/20/50 SEMI-PLEIN (50 U/PAL /100		0,010		181,23 p	1,81	01
862	CHEVETRE ULYSSE UM 120/12-12	UN	1,000		34,58 p	34,58	01
881	CHEVETRE ULYSSE UM 120/12-16	UN	1,000		33,10 p	33,10	01
908	CHEVETRE ULYSSE UM 180/15-12	UN	1,000		64,85 p	64,85	01
937	CHEVETRE ULYSSE UM 240/15-12	UN	1,000		86,35 p	86,35	01
939	CHEVETRE ULYSSE UM 240/15-20	UN	1,000		97,21 p	97,21	01
947	CHEVETRE ULYSSE UM 300/35-12	UN	1,000		187,35 p	187,35	01
978	CHEVETRE ULYSSE UM 360/32-20	UN	1,000		210,15 p	210,15	01
1067	BRIQUE BGV PRIMO 20/31,4/50	UN	1,000		2,99 p	2,99	01
1071	BRIQUE BGV THERMO R=1,25 - 20/31,4/50	UN	1,000		3,71 p	3,71	01
1073	BRIQUE BGV POTEAU 20/21,2/50	UN	1,000		3,65 p	3,65	01
1074	BRIQUE BGV POTEAU 20/31,4/50 R15	UN	1,000		5,06 p	5,06	01
1075	BRIQUE BGV MULTIANGLE 20/31,4/57	UN	1,000		7,37 p	7,37	01
1076	BRIQUE BGV TABLEAU 20/31,4/50	UN	1,000		5,07 p	5,07	01
1080	BRIQUE BGV THERMO+ R=1,50 - 20/31,4/50	UN	1,000		4,94 p	4,94	01
1081	BRIQUE BGV ARASE 20/5/57	UN	1,000		1,90 p	1,90	01
1085	BRIQUE BGV LINTEAU RECTIFIE 20/31,4/57	UN	1,000		5,33 p	5,33	01
1523	SAC COLLE WEBER.COL SOUPLE GRIS 25 KGS 48 SACS/PAL	SAC	1,000		15,84	15,84	01
30291163	TUBE CART.LISSE D200 3M GEDIMAT	ML	3,000		13,10 p	39,30	01
30291165	TUBE CART.LISSE D250 3M GEDIMAT	ML	3,000		15,58 p	46,75	01
30291167	TUBE CART.LISSE D300 3M GEDIMAT	ML	3,000		19,39 p	58,16	01
			A REPORTER			4923,18	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

Z.I. La Grande Rouillais
35420 LOUVIGNÉ DU DÉSERT
Tél. 02 99 98 01 47 - Fax 02 72 24 17 14

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

1 avenue Emile Dehousse

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédéric. TESSIER

PAGE 7

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			4923,18	
1919	SAC WEBER.PROCALIT F EN 25 KGS R. 81016	UN	1,000		16,26	16,26	01
1957	PAREM FIN PROJ 69-016 25KG TON PIERRE	UN	1,000		10,90	10,90	01
	WEBER.CAL PF 69-016 25KG TON PIERRE						
2457	PROTGE-ANGLE/ENDT GRATTE PR 32-10 IVOIRE	ML	3,000		1,18 p	3,54	01
	S15/10A + PVC IVOIRE 3ML 15LONG/BOTTE						
3611	PLANELLE 5/24/50 (144/PALETTE)	/100	0,010		188,08 p	1,88	01
3623	TECHNIBLOC MAXI MODULE/POTEAU EN 25 B60	UN	1,000		2,80 p	2,80	01
	20 STD/20 1/2 PTX/10 MOD 30/20 MOD 20						
	UNITÉ FACT. = 1 COUCHE SOIT 0,20 UN/PAL						
3627	TECHNIBLOC 20/25/50 B60 (40 STD/10 POT)	UN	1,000		2,32 p	2,32	01
3628	TECHNIBLOC LINTEAU 20/25/50 (50/PAL)	UN	1,000		2,70 p	2,70	01
3637	TECHNIBLOC ROULEAU APPLICATEUR	UN	1,000		161,54	161,54	01
3640	EASYTHERM 20/25/50 (60 U/PALETTE)	UN	1,000		4,40 p	4,40	01
3651	EASYTHERM 20/20/50 (70 U/PALETTE)	UN	1,000		3,85 p	3,85	01
3655	TECHNIBLOC MAXI BLOC PLANCHER B60	UN	1,000		3,07 p	3,07	01
	30 STD/ 10 PTX SÉC/ 10 MOD 30/ 10 MOD 20						
	UNITÉ FACT. = 1 COUCHE SOIT 0,20 UN/PAL						
3746	COLLE EASYTHERM - TECHNIBLOC - AIR'BLOC	UN	1,000		15,35	15,35	01
	SACS DE 25 KGS						
3748	SIKA BITUME FONDATION BIDON 30L	PIECE	1,000		124,11	124,11	01
	CONSO:0,150 A 200L/M2 & PAR COUCHE						
3790	SAC WEBER.NIV DUR EN 25 KGS	SAC	1,000		36,31	36,31	01
3807	SAC CIMENT FONDU LAFARGE EN 25 KGS	SAC	1,000		35,32	35,32	01
	42/PAL						
3809	SAC CIMENT LE CLASSIC CPJ 32,5 R. 35 KGS	PIECE	1,000		8,27 p	8,27	01
	(42 SACS/PALETTE) ATTENTION PALETTE						
	CONSIGNÉE						
			A REPORTER			5355,80	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

1 avenue Emile Dehousse

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 8

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			5355,80	
3811	SAC CIMENT BLANC EN 25 KGS ATTENTION PALETTE CONSIGNEE	SAC	1,000		18,14 p	18,14	01
3815	SAC CIMENT PROMPT VICAT EN 25 KGS	SAC	1,000		24,39	24,39	01
3876	SAC WEBER NIV PRIMO EN 25 KGS	SAC	1,000		11,28	11,28	01
3885	SAC WEBER.NIV LEX 2 25 KGS GRIS CIMENT	SAC	1,000		28,12	28,12	01
3888	SAC CHAUX DECORCHAUX POUDDRE CL90SPL 20KG	SAC	1,000		17,92 p	17,92	01
3896	SAC WEBER.MORTIER CHRONO EN 25 KGS	SAC	1,000		19,40	19,40	01
3897	BIDON WEBER.ACCELER. MONOCOUCHE EN 20 L. Promotion valable jusqu'au 31.12.24	BIDON	1,000		41,87	41,87	01
5300	PRELINTEAU 5 X 15 EN 1,00 ML	ML	1,000		20,13 p	20,13	01
5301	PRELINTEAU 5 X 15 EN 1,20 ML	ML	1,200		20,04 p	24,05	01
5302	PRELINTEAU 5 X 15 EN 1,40 ML	ML	1,400		23,94 p	33,52	01
5303	PRELINTEAU 5 X 15 EN 1,60 ML	ML	1,600		23,96 p	38,34	01
5304	PRELINTEAU 5 X 15 EN 1,80 ML	ML	1,800		23,90 p	43,02	01
5305	PRELINTEAU 5 X 15 EN 2,00 ML	ML	2,000		26,69 p	53,38	01
5311	PRELINTEAU 5 X 20 EN 1,00 ML	ML	1,000		21,86 p	21,86	01
5312	PRELINTEAU 5 X 20 EN 1,20 ML	ML	1,200		21,89 p	26,26	01
5313	PRELINTEAU 5 X 20 EN 1,40 ML	ML	1,400		25,56 p	35,78	01
5314	PRELINTEAU 5 X 20 EN 1,60 ML	ML	1,600		25,71 p	41,13	01
5315	PRELINTEAU 5 X 20 EN 1,80 ML	ML	1,800		25,75 p	46,34	01
5316	PRELINTEAU 5 X 20 EN 2,00 ML	ML	2,000		31,58 p	63,15	01
5317	PRELINTEAU 5 X 20 EN 2,20 ML	ML	2,200		31,73 p	69,80	01
5379	POUTRE PRECONTRAINTTE 20X20 EN 5,00 ML	ML	5,000		80,04 p	400,18	01
5390	POUTRE BA 20/20 EN 4,00 ML	ML	4,000		65,98 p	263,93	01
5475	POUTRE BA 20/20 EN 2,00 ML	ML	2,000		62,21 p	124,43	01
5691	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 0,82 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		29,83 p	29,83	01
			A REPORTER			6852,05	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 9

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			6852,05	
5692	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,72 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		59,96 p	59,96	01
5693	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,62 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		56,34 p	56,34	01
5695	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,42 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		49,37 p	49,37	01
5697	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 1,22 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		42,50 p	42,50	01
24571	PROTGE-ANGLE/ENDT GRATTE PR 32-10 BLANC S15/10A + PVC BLANC 3ML 15LONG/BOTTE	ML	3,000		1,20 p	3,60	01
039961	BANDE RESILTE EFIRIVE 150 MM X 5 MM 50ML AVEC JUPE ADHÉSIVE POUR DALLE FLOTTANTE	UN	1,000		35,29 p	35,29	01
040051	SAC WEBER.COL GRÈS GRIS EN 25 KG (48/P)	SAC	1,000		11,38	11,38	01
040118	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 2,12 ML 3 REJINGOTS	UN	1,000		76,29 p	76,29	01
041235	PLANELLE THERMO'RIVE 17 R=0,85 500X170X50	UN	1,000		6,34 p	6,34	01
041236	PLANELLE THERMO'RIVE 20 R=0,85 500X200X50	UN	1,000		6,72 p	6,72	01
041237	PLANELLE THERMO'RIVE 24 R=0,85 500X240X50	UN	1,000		6,97 p	6,97	01
041477	POUTRE VULCAIN V350/12X45	UN	1,000		138,72 p	138,72	01
041478	POUTRE VULCAIN V400/12X35	UN	1,000		165,57 p	165,57	01
041479	POUTRE VULCAIN V450/12X40	UN	1,000		193,78 p	193,78	01
041761	POUTRE VULCAIN V300/12X25	UN	1,000		88,66 p	88,66	01
041762	POUTRE VULCAIN V350/12X35	UN	1,000		124,80 p	124,80	01
			A REPORTER			7918,34	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

Z.I. La Grande Rouillais
35420 LOUVIGNÉ DU DÉSERT
Tél. 02 99 98 01 47 - Fax 02 72 24 17 14

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 10

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			7918,34	
041763	POUTRE VULCAIN V450/12X25	UN	1,000		161,68 p	161,68	01
041764	POUTRE VULCAIN V400/12X45	UN	1,000		181,81 p	181,81	01
041781	SEMELLE CARREE SC 115	UN	1,000		62,47 p	62,47	01
041846	JOINT DILAT. UNIVERSEL DMU- BLANC 3 ML	ML	3,000		14,13 p	42,39	01
042052	EASYTHERM HT 15 BLOC D'ARASE 50X20X15	UN	1,000		4,13 p	4,13	01
	28 STD - 14 TAB SEC - 14 POT SIS						
	14 STD SEC 15/15/20						
042724	ARMATURE POTEAU CIRCULAIRE D.14 6HA8 3ML	UN	1,000		84,12 p	84,12	01
042725	ARMATURE POTEAU CIRCULAIRE D.19 8HA8 3ML	UN	1,000		128,44 p	128,44	01
043884	WEBER.PRAL DR 016 25KG TON PIERRE	UN	1,000		10,79	10,79	01
	(48 SACS/PALETTE)						
043896	WEBER.PRAL G 016 25KG TON PIERRE	UN	1,000		10,66	10,66	01
044761	BLOC EASYTHERM POTEAU ANGLE HT20	UN	1,000		4,61 p	4,61	01
	28 PTX STD SEC- 28 PTX SIS-14 DOUBLE-PTX						
044762	BLOC EASYTHERM MAXI POTEAU SISMIQUE HT25	UN	1,000		5,50 p	5,50	01
	24 PTX SIS - 24 PTX STD - 12 DOUBLES-PTX						
045552	WEBER.LITE F 016 25KG TON PIERRE	UN	1,000		11,48	11,48	01
045773	TECHNIBLOC 20/20/50 ARASE B60	PALET	0,167		194,23 p	32,44	01
	36 STD - 12 POT SEC - 12 SEC 20-30						
	UNITÉ FACT. = 1 COUCHE SOIT 0,167 UN/PAL						
045774	TECHNIBLOC LINTEAU 20/20/50 (60/PAL)	UN	1,000		2,64 p	2,64	01
045789	VARIBLOC 20/20/50 (60/PALETTE) P.R.	/100	0,010		538,20 p	5,38	01
	DE 0,80 A 3,00 ML						
045791	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 2,52 ML	UN	1,000		124,21 p	124,21	01
	1 REJINGOT (SUR MESURE)						
045800	BLOC ANGLE 20/20/50 (60/PALETTE)	/100	0,010		193,68 p	1,94	01
			A REPORTER			8793,03	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

Z.I. La Grande Rouillais
35420 LOUVIGNÉ DU DÉSERT
Tél. 02 99 98 01 47 - Fax 02 72 24 17 14

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 11

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			8793,03	
045803	BRIQUE ACROTERE - 20/21,9/50	UN	1,000		6,15 p	6,15	01
045821	POUTRE VULCAIN V500/12X35	UN	1,000		231,03 p	231,03	01
045822	POUTRE VULCAIN V500/12X45	UN	1,000		247,90 p	247,90	01
045830	SEMELLE CARREE SIC 4HA6 55X55	UN	1,000		5,09 p	5,09	01
30291158	TUBE CART.ANGLE CHANF.20X20 3M GEDIMAT	ML	3,000		30,59	91,77	01
045836	BIG BAG 1M ³ SABLE LAVE 0/3	UN	1,000		55,14 p	55,14	01
045837	BIG BAG 1M ³ GRAVIER	UN	1,000		45,79 p	45,79	01
061796	WEBER.DRESS LG 25KG	UN	1,000		10,12	10,12	01
061807	WEBER.PRAL F 016 25KG TON PIERRE	UN	1,000		10,66	10,66	01
062079	WEBER.DRESS R 25KG	UN	1,000		8,10	8,10	01
062081	WEBER CORPS D'ENDUIT CHAUX 25KG BLANC	UN	1,000		14,57	14,57	01
062096	WEBER.LITE G 016 25KG TON PIERRE	UN	1,000		11,48	11,48	01
063784	SIKAMONOTOP-311FR BG 25KG	UN	1,000		24,82	24,82	01
063830	POUTRE VULCAIN V350/12X25	UN	1,000		106,25 p	106,25	01
063831	POUTRE VULCAIN V550/12X45	UN	1,000		267,68 p	267,68	01
064518	POUTRE VULCAIN V400/12X40	UN	1,000		173,75 p	173,75	01
064519	POUTRE VULCAIN V550/12X40	UN	1,000		258,50 p	258,50	01
064520	POUTRE VULCAIN V450/12X45	UN	1,000		201,72 p	201,72	01
065154	TECHNIBLOC 20/15/50 ARASE B60	PALET	0,167		191,14 p	31,92	01
	36 STD - 12 POT SEC - 12 SEC 20-30						
	UNITÉ FACT. = 1 COUCHE SOIT 0,167 UN/PAL						
065158	BETON BETOMUR PRET A L'EMPLOI EN 35 KGS	UN	1,000		5,06 p	5,06	01
065825	POUTRE VULCAIN V500/12X40	UN	1,000		239,95 p	239,95	01
065826	POUTRE VULCAIN V550/12X50	UN	1,000		303,32 p	303,32	01
065881	POUTRE VULCAIN V300/12X35	UN	1,000		110,52 p	110,52	01
065882	POUTRE VULCAIN V450/12X35	UN	1,000		185,48 p	185,48	01
065983	WEBER.PRIM UNIVERSEL 5KG	UN	1,000		65,63	65,63	01
065984	WEBER.PRIM UNIVERSEL 10KG	UN	1,000		107,72	107,72	01
			A REPORTER			11613,15	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

Z.I. La Grande Rouillais
35420 LOUVIGNÉ DU DÉSERT
Tél. 02 99 98 01 47 - Fax 02 72 24 17 14

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

1 avenue Emile Dehousse

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 12

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			11613,15	
066068	WEBER.PRIM UNIVERSEL 1KG	UN	1,000		17,01	17,01	01
066319	TECHNIBLOC POTEAU SISMIQUE 20X25X50 B60	UN	1,000		2,64 p	2,64	01
	20 POT STD - 20 POT SIS - 10 POT SECABLE						
066327	SAC WEBER.DURL EN 25 KGS (48 SACS/PAL)	UN	1,000		7,49	7,49	01
066415	POUTRE VULCAIN V600/12X40	UN	1,000		272,67 p	272,67	01
066452	POUTRE VULCAIN V550/12X35	UN	1,000		248,62 p	248,62	01
066466	POUTRE NEPTUNE N 250/12-30	UN	1,000		59,85 p	59,85	01
30291161	TUBE CART.ANGLE CHANF.20X30 3M GEDIMAT	ML	3,000		55,88	167,64	01
066685	POUTRE VULCAIN V650/12X35	UN	1,000		307,22 p	307,22	01
066694	POUTRE VULCAIN V400/12X25	UN	1,000		142,86 p	142,86	01
066699	SEMELLE CARREE SIC 7HA10 135X135	UN	1,000		83,52 p	83,52	01
066703	POUTRE RETOMBEE REDUITE 12X6	ML	1,000		59,05 p	59,05	01
067050	POUTRE VULCAIN V350/12X20	UN	1,000		92,81 p	92,81	01
067053	POUTRE VULCAIN V450/12X50	UN	1,000		229,08 p	229,08	01
067055	POUTRE VULCAIN V500/12X25	UN	1,000		209,06 p	209,06	01
074220	POCHE FIX'BRIC 600 ML	UN	1,000		26,22	26,22	01
086887	POUTRE VULCAIN V400/12X55	UN	1,000		212,22 p	212,22	01
086899	TRAME VERRE CSTB 150GR/M2 MAILLE 10X10	ML	1,000		2,86	2,86	01
115289	SIKALATEX-360 BIDON DE 2L	BIDON	1,000		26,45	26,45	01
115290	SIKALATEX-360 BIDON DE 5L	UN	1,000		39,71	39,71	01
115291	SIKALATEX-360 BIDON DE 20L	BIDON	1,000		149,34	149,34	01
139499	CHAPEAU DE RIVE CR HA8 10X100	UN	1,000		0,79 p	0,79	01
139667	POUTRE VULCAIN V600/12X45	UN	1,000		283,41 p	283,41	01
139680	POUTRE VULCAIN V300/12X45	UN	1,000		127,12 p	127,12	01
139681	PLANELLE BGV RMAX 600*50*170 R=0,70	UN	1,000		6,86 p	6,86	01
140000	CHEVETRE ULYSSE UM 360/15-20	UN	1,000		145,26 p	145,26	01
			A REPORTER			14532,91	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 13

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			14532,91	
140086	PLANELLE BGV RMAX+ 600*50*200 R=1,00	UN	1,000		8,65 p	8,65	01
140165	POUTRE VULCAIN V250/12X25	UN	1,000		66,20 p	66,20	01
140179	POUTRE VULCAIN V250/12X30	UN	1,000		76,45 p	76,45	01
140262	APPUI GEDIMAT DE 35, LG REELLE 2,22 ML 1 REJINGOT (SUR MESURE)	UN	1,000		109,80 p	109,80	01
140556	POUTRE VULCAIN V300/12X40	UN	1,000		119,19 p	119,19	01
141188	POUTRE VULCAIN V650/12X40	UN	1,000		320,17 p	320,17	01
210797	POUTRE VULCAIN V600/12X60	UN	1,000		337,73 p	337,73	01
210804	POUTRE VULCAIN V600/12X35	UN	1,000		262,04 p	262,04	01
210817	POUTRE VULCAIN V250/12X20	UN	1,000		53,01 p	53,01	01
046500	POUTRELLE TREILLIS N060C À N280C	ML	0,600		6,89 p	4,13	01
046523	POUTRELLE TREILLIS N290C À N320C	ML	2,900		7,22 p	20,94	01
046527	POUTRELLE TREILLIS N330C À N350C	ML	3,300		7,53 p	24,85	01
046530	POUTRELLE TREILLIS R360C À R410C	ML	3,600		7,84 p	28,22	01
046536	POUTRELLE TREILLIS R420C À R440C	ML	4,200		8,26 p	34,69	01
046539	POUTRELLE TREILLIS SR450C À SR490C	ML	4,500		8,97 p	40,37	01
046544	POUTRELLE TREILLIS SR500C À SR530C	ML	5,000		9,80 p	49,00	01
046548	POUTRELLE TREILLIS SR540C À SR550C	ML	5,400		9,82 p	53,03	01
046550	POUTRELLE TREILLIS SR560C À SR590C	ML	5,600		10,16 p	56,90	01
046554	POUTRELLE TREILLIS SR600C À SR610C	ML	6,000		10,17 p	61,02	01
046556	POUTRELLE TREILLIS SR620C À SR630C	ML	6,200		10,48 p	64,98	01
046558	POUTRELLE TREILLIS SR640C À SR650C	ML	6,400		11,41 p	73,03	01
046560	POUTRELLE TREILLIS X1414SR - 6,60 À 7,50 SUR COMMANDE	ML	6,600		13,09 p	86,41	01
046200	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB122 0,60-3,50	ML	0,800		6,45 p	5,16	01
046230	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB122 3,60-3,80	ML	3,600		6,45 p	23,24	01
			A REPORTER			16512,12	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

Z.I. La Grande Rouillais
35420 LOUVIGNÉ DU DÉSERT
Tél. 02 99 98 01 47 - Fax 02 72 24 17 14

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 14

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			16512,12	
046240	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB123 2,90-4,50	ML	2,900		7,42 p	21,53	01
046260	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB124 4,20-5,20	ML	4,200		7,88 p	33,12	01
046280	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB125 5,00-5,90	ML	5,000		9,06 p	45,32	01
046300	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB134 3,20-4,10	ML	3,200		7,76 p	24,82	01
046320	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB135 3,70-4,30	ML	3,700		8,32 p	30,78	01
046360	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB136 5,50-6,40	ML	5,500		10,14 p	55,76	01
046350	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB136SE 4,40-4,9	ML	4,400		10,47 p	46,06	01
046370	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB137 5,90-7,20 (SUR COMMANDE)	ML	4,500		12,24 p	55,07	01
046400	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB137SE 4,8-5,2	ML	5,000		11,08 p	55,39	01
046331	POUTRELLE PRECONTRAINTE TB137SP 4,1-4,6	ML	4,100		9,44 p	38,69	01
210800	POUTRE BA 20/20 EN 1,60 ML	ML	1,600		62,13 p	99,41	01
086581	POUTRE BA 20/20 EN 1,70 ML	ML	1,700		62,05 p	105,49	01
086582	POUTRE BA 20/20 EN 1,80 ML	ML	1,800		62,14 p	111,86	01
086583	POUTRE BA 20/20 EN 1,90 ML	ML	1,900		62,08 p	117,96	01
5475	POUTRE BA 20/20 EN 2,00 ML	ML	2,000		62,21 p	124,43	01
5476	POUTRE BA 20/20 EN 2,10 ML	ML	2,100		60,95 p	128,00	01
5477	POUTRE BA 20/20 EN 2,20 ML	ML	2,200		60,89 p	133,96	01
5478	POUTRE BA 20/20 EN 2,30 ML	ML	2,300		61,07 p	140,47	01
5479	POUTRE BA 20/20 EN 2,40 ML	ML	2,400		61,01 p	146,43	01
5480	POUTRE BA 20/20 EN 2,50 ML	ML	2,500		60,97 p	152,43	01
5481	POUTRE BA 20/20 EN 2,60 ML	ML	2,600		60,89 p	158,32	01
5482	POUTRE BA 20/20 EN 2,70 ML	ML	2,700		60,90 p	164,44	01
5483	POUTRE BA 20/20 EN 2,80 ML	ML	2,800		61,97 p	173,52	01
5484	POUTRE BA 20/20 EN 2,90 ML	ML	2,900		61,90 p	179,52	01
5380	POUTRE BA 20/20 EN 3,00 ML	ML	3,000		61,86 p	185,59	01
			A REPORTER			19040,49	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 15

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			19040,49	
5381	POUTRE BA 20/20 EN 3,10 ML	ML	3,100		61,83 p	191,68	01
5382	POUTRE BA 20/20 EN 3,20 ML	ML	3,200		61,78 p	197,71	01
5383	POUTRE BA 20/20 EN 3,30 ML	ML	3,300		61,77 p	203,85	01
5384	POUTRE BA 20/20 EN 3,40 ML	ML	3,400		61,73 p	209,89	01
5385	POUTRE BA 20/20 EN 3,50 ML	ML	3,500		62,00 p	217,01	01
5386	POUTRE BA 20/20 EN 3,60 ML	ML	3,600		62,00 p	223,21	01
5387	POUTRE BA 20/20 EN 3,70 ML	ML	3,700		61,95 p	229,23	01
5388	POUTRE BA 20/20 EN 3,80 ML	ML	3,800		61,94 p	235,38	01
5389	POUTRE BA 20/20 EN 3,90 ML	ML	3,900		61,88 p	241,34	01
5390	POUTRE BA 20/20 EN 4,00 ML	ML	4,000		65,98 p	263,93	01
5391	POUTRE BA 20/20 EN 4,10 ML	ML	4,100		67,20 p	275,53	01
5392	POUTRE BA 20/20 EN 4,20 ML	ML	4,200		68,65 p	288,34	01
5393	POUTRE BA 20/20 EN 4,30 ML	ML	4,300		68,60 p	294,99	01
5394	POUTRE BA 20/20 EN 4,40 ML	ML	4,400		67,70 p	297,89	01
043573	POUTRE BA 20/20 EN 4,50 ML	ML	4,500		68,30 p	307,36	01
043574	POUTRE BA 20/20 EN 4,60 ML	ML	4,600		68,78 p	316,40	01
043575	POUTRE BA 20/20 EN 4,70 ML	ML	4,700		68,76 p	323,19	01
043576	POUTRE BA 20/20 EN 4,80 ML	ML	4,800		68,71 p	329,82	01
043577	POUTRE BA 20/20 EN 4,90 ML	ML	4,900		68,69 p	336,60	01
5379	POUTRE PRECONTRAINTE 20X20 5,00-5,40 ML	ML	5,000		80,04 p	400,18	01
066703	POUTRE RETOMBEE REDUITE 12X6	ML	1,000		59,05 p	59,05	01
066654	ENTREVOUS BOIS EBS 12X57X125	UN	1,000		12,25 p	12,25	01
139053	ENTREVOUS BOIS EBS 15X57X125	UN	1,000		13,07 p	13,07	01
139599	ENTREVOUS BOIS EBS 20X57X125	UN	1,000		18,86 p	18,86	01
3926	ENTREVOUS EBM 13 EN 1,20ML	UN	1,000		7,66 p	7,66	01
3930	ENTREVOUS EBM 16 EN 1,20ML	UN	1,000		8,45 p	8,45	01
			A REPORTER			24543,36	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 16

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			24543,36	
045811	ENTREVOUS EBM 20 EN 1,20ML	UN	1,000		11,23 p	11,23	01
3928	TYMPAN EBM A	UN	1,000		2,53 p	2,53	01
3989	TYMPAN EBM AL EN 0,60 ML	UN	1,000		3,75 p	3,75	01
139055	ENTREVOUS PLASTIVS 12X57X125 (140/PAL)	UN	1,000		10,24 p	10,24	01
140693	HOURLIBOX PP NEO 120 UP19 M4 FOND PLAT	ML	1,200		15,87 p	19,04	01
140692	HOURLIBOX PP NEO 120 UP23 M4 FOND PLAT	ML	1,200		13,12 p	15,74	01
140691	HOURLIBOX PP NEO 120 UP27 M4 FOND PLAT	ML	1,200		11,78 p	14,14	01
140695	REHAUSSE TOPBOX SMART PP NEO 30	ML	1,200		1,92 p	2,30	01
140697	REHAUSSE TOPBOX SMART PP NEO 80	ML	1,200		4,76 p	5,71	01
210976	HOURLIBOX PT NEO 120 UP19 M1 DECOR (POUTRELLES TREILLIS)	ML	1,200		17,74 p	21,29	01
211135	HOURLIBOX PT NEO 120 UP23 M1 DECOR (POUTRELLES TREILLIS)	ML	1,200		16,49 p	19,79	01
211047	HOURLIBOX PT NEO 120 UP27 M1 DECOR (POUTRELLES TREILLIS)	ML	1,200		14,61 p	17,53	01
139519	REHAUSSE TOPBOX SMART PT 30 TREILLIS	ML	1,200		1,80 p	2,16	01
140129	REHAUSSE TOPBOX SMART PT 80 TREILLIS	ML	1,200		4,46 p	5,35	01
066350	HOURLIS CIMENT 8/20/53 PLEIN (96 U/PAL)	/100	0,010		150,85 p	1,51	01
066733	HOURLIS CIMENT 8/24/57 (96/PALETTE)	/100	0,010		133,68 p	1,34	01
339	HOURLIS CIMENT 13/27/57 (80/PALETTE)	/100	0,010		111,38 p	1,11	01
362	HOURLIS CIMENT 16/27/53 (60/PALETTE)	/100	0,010		127,99 p	1,28	01
622	HOURLIS 12/25/53 TALON DE 45 80 U/PALETT	/100	0,010		148,48 p	1,48	01
625	HOURLIS 20/25/53 TALON DE 45 50 U/PALETT	/100	0,010		179,96 p	1,80	01
040227	HOURLIS 8/25/53 TALON DE 45 120 U/PALETT	/100	0,010		131,44 p	1,31	01
140733	HOURLIS CIMENT PP 12/25/50 (80/PALETTE)	UN	1,000		1,01 p	1,01	01
3942	ISORUPTEUR LONGITUDINAL RTK2 L 17 12 UN/PAQUET	UN	1,000		16,14 p	16,14	01
			A REPORTER			24721,14	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

Z.I. La Grande Rouillais
35420 LOUVIGNÉ DU DÉSERT
Tél. 02 99 98 01 47 - Fax 02 72 24 17 14

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 17

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			24721,14	
3952	ISORUPTEUR LONGITUDINAL RTK2 L 20 12 UN/PAQUET	UN	1,000		17,76 p	17,76	01
3962	ISORUPTEUR TRANSVERSAL RTK2 T 20 S ENTRAXE 60 CM 32 UN/PAQUET	UN	1,000		7,91 p	7,91	01
3963	ISORUPTEUR TRANVERSAL RTK2 T 17 M ENTRAXE 63 CM 32 UN/PAQUET	UN	1,000		7,28 p	7,28	01
045766	ISORUPTEUR TRANVERSAL RTK2 T 17 S ENTRAXE 60 CM 32 UN/PAQUET	UN	1,000		6,83 p	6,83	01
139715	RUPTEUR LONGITUNAL L-REX 17 - 17X12X120	UN	1,000		14,46	14,46	01
139719	RUPTEUR TRANVERSAL T-REX 17 - 17X10X52	UN	1,000		7,34	7,34	01
139700	RUPTEUR LONGI. STOPTHERM EPL 5X8X100	UN	1,000		3,79 p	3,79	01
139702	RUPTEUR TRANSV. STOPTHERM EPT 5X8X38	UN	1,000		1,50 p	1,50	01
086952	STOP THERM L F30 1000X80X50	UN	1,000		7,59 p	7,59	01
086953	STOP THERM T F30 400X80X50	UN	1,000		4,70 p	4,70	01
950	PLANCHES 32/175 VOSGES TR. CL2 EN 3,00 M	M3	0,017		384,31 p	6,53	01
951	PLANCHES 32/175 VOSGES TR. CL2 EN 3,50 M	M3	0,020		384,31 p	7,69	01
952	PLANCHES 32/175 VOSGES TR. CL2 EN 4,00 M	M3	0,022		384,31 p	8,45	01
959	PLANCHES 32/175 VOSGES TR. CL2 EN 4,50 M	M3	0,025		384,31 p	9,61	01
976	PLANCHES 32/175 VOSGES TR. CL2 EN 5,00 M	M3	0,028		384,31 p	10,76	01
901	BASTINGS 5/15 VOSGES TR. CL2 EN 3,00 ML	M3	0,023		367,46 p	8,45	01
902	BASTINGS 5/15 VOSGES TR. CL2 EN 3,50 ML	M3	0,026		367,46 p	9,55	01
903	BASTINGS 5/15 VOSGES TR. CL2 EN 4,00 ML	M3	0,030		367,46 p	11,02	01
904	BASTINGS 5/15 VOSGES TR. CL2 EN 4,50 ML	M3	0,034		367,46 p	12,49	01
910	BASTINGS 5/15 VOSGES TR. CL2 EN 5,00 ML	M3	0,038		367,46 p	13,96	01
920	BASTINGS 63/175 VOSGES TR. CL2 EN 3,00 M	M3	0,033		367,46 p	12,13	01
921	BASTINGS 63/175 VOSGES TR. CL2 EN 3,50 M	M3	0,039		367,46 p	14,33	01
			A REPORTER			24925,27	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DEVIS

AGENCE

006

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

DEPOT

006

D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 18

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			24925,27	
922	BASTINGS 63/175 VOSGES TR. CL2 EN 4,00 M M3		0,045		367,46 p	16,54	01
923	BASTINGS 63/175 VOSGES TR. CL2 EN 4,50 M M3		0,050		367,46 p	18,37	01
933	BASTINGS 63/175 VOSGES TR. CL2 EN 5,00 M M3		0,056		367,46 p	20,58	01
934	BASTINGS 63/175 VOSGES TR. CL2 EN 5,50 M M3		0,061		405,57 p	24,74	01
924	BASTINGS 63/175 VOSGES TR. CL2 EN 6,00 M M3		0,067		377,12 p	25,27	01
955	MADRIERS 75/200 VOSGES TR. CL2 EN 3,00 M M3		0,045		376,33 p	16,93	01
956	MADRIERS 75/200 VOSGES TR. CL2 EN 3,50 M M3		0,053		376,33 p	19,95	01
957	MADRIERS 75/200 VOSGES TR. CL2 EN 4,00 M M3		0,060		376,33 p	22,58	01
926	MADRIERS 75/200 VOSGES TR. CL2 EN 4,50 M M3		0,068		376,33 p	25,59	01
972	MADRIERS 75/200 VOSGES TR. CL2 EN 5,00 M M3		0,075		376,33 p	28,22	01
940	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 3,00 M M3		0,051		376,33 p	19,19	01
941	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 3,50 M M3		0,059		376,33 p	22,20	01
942	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 4,00 M M3		0,068		376,33 p	25,59	01
943	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 4,50 M M3		0,076		376,33 p	28,60	01
963	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 5,00 M M3		0,085		417,38 p	35,48	01
944	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 5,50 M M3		0,093		428,37 p	39,84	01
964	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 6,00 M M3		0,101		386,23 p	39,01	01
945	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 6,50 M M3		0,110		397,44 p	43,72	01
965	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 7,00 M M3		0,118		397,44 p	46,90	01
946	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 7,50 M M3		0,127		413,63 p	52,53	01
966	MADRIERS 75/225 VOSGES TR. CL2 EN 8,00 M M3		0,135		413,63 p	55,84	01
930	CHEVRONS 50/75 VOSGES TR. CL2 EN 3,00 ML M3		0,011		384,31 p	4,23	01
931	CHEVRONS 50/75 VOSGES TR. CL2 EN 3,50 ML M3		0,013		384,31 p	5,00	01
932	CHEVRONS 50/75 VOSGES TR. CL2 EN 4,00 ML M3		0,015		384,31 p	5,76	01
905	CHEVRONS 50/75 VOSGES TR. CL2 EN 4,50 ML M3		0,017		384,31 p	6,53	01
948	CHEVRONS 50/75 VOSGES TR. CL2 EN 5,00 ML M3		0,019		384,31 p	7,30	01
			A REPORTER			25581,76	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

Z.I. La Grande Rouillais
35420 LOUVIGNÉ DU DÉSERT
Tél. 02 99 98 01 47 - Fax 02 72 24 17 14

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 19

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			25581,76	
949	CHEVRONS 50/75 VOSGES TR. CL2 EN 5,50 ML	M3	0,021		396,37 p	8,32	01
906	CHEVRONS 50/75 VOSGES TR. CL2 EN 6,00 ML	M3	0,023		396,37 p	9,12	01
065898	CHEVRONS 43/63 VOSGES TR. CL2 EN 3 ML	M3	0,008		420,87 p	3,37	01
065899	CHEVRONS 43/63 VOSGES TR. CL2 EN 3,5 ML	M3	0,010		420,87 p	4,21	01
065900	CHEVRONS 43/63 VOSGES TR. CL2 EN 4 ML	M3	0,011		420,87 p	4,63	01
985	CHEVRONS 43/63 VOSGES TR. CL2 EN 4,50 ML	M3	0,012		420,87 p	5,05	01
986	CHEVRONS 43/63 VOSGES TR. CL2 EN 5,00 ML	M3	0,014		420,87 p	5,89	01
086910	CONTRE LATTE 29X45 CL3 5,10ML TR CALIBRE	ML	5,100		1,16	5,92	01
234000065	MONTANT 45/120 MM TRAITE CL2 EN 5,10 ML	UN	1,000		4,82	4,82	01
105807	MONTANT 45/145 MM TRAITE CL2 EN 5,10 ML	ML	5,100		3,25 p	16,56	01
992	MONTANT 45/145 MM TRAITE CL2 EN 5,40 ML	ML	5,400		3,47 p	18,72	01
110983	MONTANT 45/145 MM TRAITE CL2 EN 6 ML	ML	6,000		3,44 p	20,62	01
062234	PLANCHE DE COFFRAGE EN 250 EN 4ML EP25	M2	1,000		10,46	10,46	01
062233	PLANCHE DE COFFRAGE 200 EN 4ML EP 25	M2	0,800		12,06	9,65	01
086579	LITEAUX NORD 14 X 38 TRAITES CL 2	ML	1,000		0,27 p	0,27	01
879	LITEAUX SAPIN 18 X 50 TRAITES 4ML	ML	4,000		0,43 p	1,73	01
213	SABLE DE BAYEUX	TON	1,000		39,78 p	39,78	01
064501	BIG BAG 1M ³ SABLE DE BAYEUX	UN	1,000		70,60 p	70,60	01
210	SABLE LAVE 0/3	TON	1,000		31,01 p	31,01	01
228	MÉLANGE RECONSTITUÉ BÉTON 0/14	TON	1,000		24,92 p	24,92	01
206	SABLE DE GRAVIER	TON	1,000		26,56 p	26,56	01
045838	BIG BAG 1M ³ SABLE DE GRAVIER	UN	1,000		40,65 p	40,65	01
223	TOUT-VENANT	TON	1,000		22,47 p	22,47	01
3807	SAC CIMENT FONDU LAFARGE EN 25 KGS	SAC	1,000		35,32	35,32	01
	42/PAL						
1175	MORTIER JOINT MINCE BRIQUE BOUYER-LEROUX	UN	1,000		23,11	23,11	01
			A REPORTER			26025,52	
NATURE							
BASE							
TAUX							
MONTANT							

DDDDDD

D D ETS GAMAS

DEVIS

AGENCE 006 D D

DEPOT 006 D D

1 avenue Emile Dehousse

REPRESENTANT DIV DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 20

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			26025,52	
1957	PAREM FIN PROJ 69-016 25KG TON PIERRE WEBER.CAL PF 69-016 25KG TON PIERRE	UN	1,000		10,90	10,90	01
042890	SAC COLLE WEBER.COL FLEX ECO BLANC 25 KG	SAC	1,000		26,02	26,02	01
066449	KIT WEBER.SYS PROTEC DE 6 M2	SEAU	1,000		113,84	113,84	01
3765	IGOL FONDATION SEAU 25L SIKA CONSOMMATION: 0,200L/M ² PAR COUCHE	UN	1,000		135,40	135,40	01
020406	SIKACIM COLOR JAUNE DOSE 400G	UN	1,000		11,75 p	11,75	01
2010	SIKAFLEX PRO 11FC BLANC CARTOUCHE 300ML BOX DE 60 PIECES Dont promotion Promotion valable jusqu'au 31.12.24	UN	1,000	20,00 %	7,90 1,98	7,90 1,98	01
2003	SIKAFLEX PRO 11FC GRIS CARTOUCHE 300ML Dont promotion Promotion valable jusqu'au 31.12.24	UN	1,000	20,00 %	7,12 1,78	7,12 1,78	01
2009	SIKAFLEX PRO 11FC NOIR CARTOUCHE 300ML	UN	1,000		8,90	8,90	01
042595	SIKAGARD PROTECTION FACADE KA 20L	BIDON	1,000		125,51	125,51	01
064438	AIR'BLOC ARASE DE 20X20X50 20 STD-10 SEC-10 TAB-10 POTSIS-10 POTSEC	UN	1,000		2,87 p	2,87	01
045815	AIR'BLOC MAXI POTEAU SISMIQUE 20/25/50	UN	1,000		3,75 p	3,75	01
045816	AIR'BLOC MAXI TABLEAU 20/25/50	UN	1,000		3,25 p	3,25	01
045814	AIR'BLOC STANDARD 20/25/50	UN	1,000		2,95 p	2,95	01
3746	COLLE EASYTHERM - TECHNIBLOC - AIR'BLOC SACS DE 25 KGS	UN	1,000		16,69	16,69	01
507	FOSSE 3000 PREFILTRE MAXI ECO AV/TAMPON	UN	1,000		563,85 p	563,85	01
509	FOSSE ROBUSTA PLUS 4000 LITRES PREFILTRE	UN	1,000		809,83 p	809,83	01
580	FOSSE ROBUSTA PLUS 5000 LITRES PREFILTRE	UN	1,000		1228,07 p	1228,07	01
25418125	CANIV.D-SELF CE A/GR.PASS.GALVA.	PIECE	1,000		18,27	18,27	01
			A REPORTER			29122,39	

NATURE	BASE	TAUX	MONTANT

DEVIS

AGENCE 006
DEPOT 006
REPRESENTANT DIV
Tél 0233481776

DDDDDD

D D

ETS GAMAS

D D

D D

1 avenue Emile Dehousse

DDDDDD

Tél 0233481776

50220 DUCEY - LES CHERIS

CLIENT	DATE	N° DEVIS
011562	13.02.24	243756

REFERENCE CLIENT MACONNERIE

OFFRE DE PRIX VALABLE JUSQU'AU 28.02.24

REALISE PAR Frédér. TESSIER

PAGE 21

ARTICLE	DÉSIGNATION	UV	QUANTITÉ	REMISE	PRIX NET	MONTANT HT	TVA
			REPORT			29122,39	
2032	NAPPE A EXCROISSANCE DELTA MS 20000X1000 RL=20M2	M2	20,000		2,18	43,60	01
23657328	NAPPE A EXCROISSANCE DELTA MS 20000X1500	M2	30,000		2,18	65,40	01
23657335	NAPPE A EXCROISSANCE DELTA MS 20000X2000	M2	40,000		2,18	87,20	01
3910	PAN POLYST. CHAPE 250X120 EP20 MM R=0,50	M2	3,000		2,27 p	6,82	01
3911	PAN POLYST. CHAPE 250X120 EP40 MM R=1,05 PMCB	M2	3,000		4,46 p	13,39	01
	p=Soumis à PMCB					p	51,54
NATURE	TVA 20 %					Total	
BASE	29338,80					29338,80	
TAUX	20,00						
MONTANT	5867,76					5867,76	
					T.T.C.	35206,56	
					NET	EUR 35206,56	